
UCHWAŁA NR VI-81/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 8 kwiecień 2020 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) w związku z art. 258 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-80/2020 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 8 kwietnia 2020 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

   

              

2) /-/ Robert Szydlik  

  

            

3)     Izabella Dziewiątkowska  

  

 

4)     Paweł Dąbrowski  

           

 

5) /-/ Grzegorz Siwek           

 



Treść Przed zmianą

Rodzina 7 292 644,00

Rodziny zastępcze 6 697 923,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 922,00

Własne 24 922,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 175 214,00

Własne 175 214,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
24 636,00

Własne 24 636,00

Wynagrodzenia bezosobowe 512 179,00

Własne 512 179,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 531 821,00

Świadczenia społeczne 231 162,00

Własne 231 162,00

10 514 948,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-81/2020 Z DNIA 8 KWIETNIA 2020 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO  CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 7 292 644,00

85508 47 592,00 6 745 515,00

4040 -1 053,00 23 869,00

-1 053,00 23 869,00

4110 -7 000,00 168 214,00

-7 000,00 168 214,00

4120 -1 600,00 23 036,00

-1 600,00 23 036,00

4170 57 245,00 569 424,00

57 245,00 569 424,00

85510 -47 592,00 484 229,00

3110 -47 592,00 183 570,00

-47 592,00 183 570,00

Razem: 0,00 10 514 948,00


